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NOME

MIRABELL SOUND SYSTEM TV TLTY
GO-FARM MIURA ET

KNS COMEDY CD

PARALLEL ET PCTV TLTY CF

VAYE ROYAL MONFORT ET TV TLTY
INS PENMAN ENTERPRISE TV TL TY
HOLBRA INSEME RODANAS TV TLTY
HEUER BALISTO JENSON TV TLTY
ANDERSTR. CLASH TV TL TY PC CF
PANAMERO ET TV TLTY

DOGAL JABIR ZAMBESI

FWS PLUMBEO ET

ALL.NURE SST RALLY TV TLTY CF
FANTASY ALLMEI SHARPE

RR CAMBRIDGE

SILA BALISTO EKELI TL

DUE PIOPPI INSEME DA SILVA TL
ALL.NURE DOORMAN POISON
CIRIO AGRICOLA ROYAL INDUNA TL
IRONGEN NABUCCO TV TL TY

RR ARSENAL ET TV TLTY CF
AZ.AGRINOVE ROYAL HOSKINS ET
MOLINO INSEME MANACOR TY
MARS INSEME CHAPEAU TV TL TY
DREAM ROYAL AKRON ET
ALL.CAPP. ROYAL MAPUCHE ET TL
ALL.GUARISE ROYAL TUDOR ET
PINIERE FARM ROYAL LOIK ET
GANDY INSEME MUNRO TV TLTY
TOC-FARM STAFFORD ET
CERETTESE KAUNAS

CERESIO AMILCAR TV TL TY
SCHREUR CRUYFF TV TLTY PC RF
AZ.AGRINOVE RYL HAGEN TV TL TY
TRIONE INSEME ICARDI

LUIS-OOH INSEME PEKERMAN ET TL
AMIGHETTI ACADEMIC ET TL
CORVINI INSEME WALLACE ET
COSWORTH TV TLTY TM CF
INSEME SILV CHEROCKEE
BIANFRIE MCTN FREDDO TV TL TY
GO-FARM SEVENTYFIVE TV TL TY
BALDO INSEME BOLLINGER ET
MIRABELL INS STENDHAL TV TL TY
SAMOVAR ET PF TV TLTY CF
NUMERO UNO FERRAN TL
BERTAIOLA INSEME ROBLES ET
BANDICOOT ET

ALL.NURE UNO PLACEBO
TORRIONE INSEME OTAMENDI

MATRICOLA
1T017991512628
1T019991486573
DE000357640700
DE000358110848
1T035990809751
1T015990386781
NLO00884054393
DE000356761336
DK003372306875
DE000357104400
1T025990085062
DE000358362784
1T033990413396
1T001990871408
DE000357545439
1T024990491691
1T027990095935
1T033990328450
1T061990580019
1T023990430737
DE000357545318
1T019991320688
1T098990462400
NLO00758944292
1T016990543631
1T037990147606
1T023990428265
1T001990838542
1T020991130891
1T053990122183
1T001990869558
1T012990069322
NL000655924425
1T019991320664
1T058990268724
1T018990171847
1T017991436860
1T098990504942
DE001603276272
1021002127576
FR005027780295
1T019991384451
1T017991501890
1T017991626809
DE000539040496
1T019991170829
1T020990691945
DE000357411571
1T033990347766
1T019991298204

FIGLIE
1372
133
765
593
194
331
3246
145
1818
510
190
364
462
1540
481
323
239
387
127
103
149
156
101
1875
158
121
108
75
53
42
83
140
158
88
153
156
66
76
556
135
857
1968
688
116
190
600
141
228
540
213

ALLEV
401
48
256
192
79
141
929
80
529
173
128
125
147
431
164
114
9
215
86
59
98
85
64
652
74
75
72
58
38
34
49
94
100
40
104
105
49
52
264
74
247
533
221
61
111
229
99
137
228
66

RK
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
929
99
929
99
929
99
929
99
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

gPFT
3897
3861
3851
3839
3783
3773
3769
3722
3716
3701
3691
3687
3676
3658
3657
3648
3642
3640
3639
3628
3623
3618
3617
3612
3602
3602
3597
3597
3594
3594
3590
3589
3588
3587
3577
3550
3550
3548
3533
3525
3518
3512
3504
3502
3496
3495
3495
3492
3492
3489

LATTE
2085
838
1498
2146
1033
567
669
1607
1268
1108
951
464
1534
2251
1013
1293
812
662
313
711
850
749
1366
255
884
116
823
837
1864
105
507
866
1323
286
1021
785
405
1220
878
1133
444
548
1896
1258
301
578

984
765
1154

0,30
0,42
0,11
-0,29
0,32
0,19
0,50
0,02
-0,12
0,01
0,34
0,21
0,02
-0,09
0,11
-0,05
0,14
0,18
0,57
0,03
0,27
0,16
0,06
0,39
-0,11
0,44
-0,10
-0,15
-0,09
0,36
0,31
0,40
0,46
0,24
0,22
0,20
0,42
0,15
0,28
0,17
0,51
0,15
0,14
0,55
0,74
0,20
0,24
-0,11
0,30
0,24

114
75
70
47
73
43
81
63
35
43
73
42
60
74
51
43
46
44
74
32
62
47
58
52
2
52
20
16
58
43
52
77

100
35
65
50
63
65
65
62
73
37
88

111
9
43
23
26
62
72

TOP 50 TORI PROVATI ITALIANI PER gPFT

GRS % GRS KC PRT% PRTKG KCAS

0,06
0,36
0,18
-0,01
0,20
0,21
0,20
0,25
0,19
0,07
0,17
0,22
0,16
-0,09
0,18
0,17
0,24
0,25
0,41
0,10
0,27
0,16
0,15
0,20
0,06
0,12
0,10
0,00
0,00
0,22
0,23
0,23
0,30
0,19
0,34
0,17
0,22
0,09
0,21
0,10
0,22
0,07
-0,06
0,27
0,21
0,08
0,21
0,19
0,13
0,12

ANAFI) - Associazione Nazionale Allevatori Razza Frisona e Jersey Italiana

78
67
71
71
57
44
45
83
64
45
50
39
70
65
54
62
55
50
56
37
59
43
63
31
37
17
39
30
62
27
42
55
77
31
73
45
37
51
53
50
39
26
56
74
34
28
20
54
40
53

BE
AB
BB
BE
AE
BB
AA
AB
BB
BE
AA
AA
BE
BE
AA
BB
BE
AB
AB
AA
AB
AB
AB
AA
BE
BB
AB
AA
AA
AE
AB
BE
AB
AB
AB
BB
AA
BE
AA
AB
AA
AB
AB
AE
AA
AE
AA
BE
AE
AA

PERS MATUR
102 100
108 107
113 116
115 99
111 97
117 104
113 104
113 104
111 104
115 109
108 103
111 108
106 111
115 103
108 107
111 101
113 99
109 102
117 101
115 101
108 106
108 101
117 108
108 100
108 109
111 107
117 105
115 104
115 108
109 109
115 107
113 o9]
113 105
106 104
104 104
108 104
115 112
109 100
108 105
108 106
111 105
115 109
113 101
111 102
108 102
109 113
108 107
111 100
111 105
111 103

TIPO
2,66
0,74
1,51
1,18
1,34
0,49
2,14
1,53
2,07
1,47
1,33
1,49
-0,26
1,93
2,29
0,44
0,63
1,69
1,74
1,15
0,83
1,51
1,62
1,90
0,59
1,21
0,53
1,84
2,30
1,92
2,05
1,47
0,42
1,99
0,75
0,83
2,06
1,43
0,90
2,39
1,17
1,87
1,78
1,19
2,06
0,20
0,42
1,80
0,91
1,89

ICM
2,28
0,29
1,75
P55
1,85
0,74
2,61
1,50
2,63
2,43
1,76
2,56
-0,26
3,17
3,51
0,87
1,80
1,73
1,36
2,18
1,78
1,92
1,06
1,97
1,58
2,69
0,67
2,95
2,06
2,28
2,32
1,52
0,25
2,20
0,54
1,83
1,86
1,83
1,25
2,38
1,56
2,66
1,86
1,22
2,04
1,39
1,89
1,82
1,73
2,03

IAP
2,45
1,92
2,71
1,49
1,23
2,11
2,80
2,65
-0,22
1,30
3,68
2,88
0,83
2,49
1,98
1,68
-1,51
1,59
1,38
1,42
1,55
2,60
1,85
4,52
0,00
1,52
1,19
3,11
2,56
4,35
3,75
2,69
-1,07
3,84
0,12
-0,56
2,98
2,93
-0,70
3,54
0,92
2,75
0,53
-0,63
3,85
1,32
0,54
2,73
1,47
2,87

LONG CELL
109 97
112 106
108 110
111 109
110 115
119 111
111 113
107 100
108 102
115 108
108 100
114 106
111 110
113 101
109 103
113 111
111 106
107 111
110 105
112 105
107 104
110 106
109 110
108 109
116 108
112 113
115 113
109 110
107 99
110 103
111 107
105 109
106 106
110 106
101 100
113 112
108 110
108 99
107 107
107 102
109 107
118 111
114 98
106 100
107 99
112 108
109 106
109 108
112 99
107 108

MST
93
99

102

112

112

110

110
98

104

107

101

102

109
98

103

112

105

108

104

104

104

107

103

109

111

113

111

113
96

103

105

106

103

107

100

109

107

102

103
98

108

106
98
94
95

113

111

105

100

105

FERT
101
107
102
104
101
110
101

99
106
108
107
109
104
100
102
102
108
105
101
113
103
107
102
107
113
111
112
110
105
111
103
100

98
109
104
105
104
105
106
103
105
107
103

97
106
111
116
102
109

98

BCS
86
98

101
99
95

107

100
94
87

101

101
97

105
90
98
96
97
93

110

100

102

103

102
97
97

105

107
98
20

106
93
96
95

105
94

107
91

102

101
99
98

106
93
98

100

113
99

100
94

108

FPT
9%

105
100
104
109
105
102
111
107
109
102
113
107
104
98

110
103
101
98

104
102
9%

9

100
107
102
%

9

104
104
105
95

109
108
101
102
9

99

95

93

103
111
108
104
102
100
99

110
97

97

FPV
112
116
105
111
115
109
105
110
120
107
111
116
112
98
108
117
114
105
110
114
113
101
98
112
115
108
103
05]
115
104
108
98]
107
106
97
118
102
108
103
110
105
115
107
103
107
101
101
112
110
109

-

MUNG PADRE

113
105
107
95

92

106
94

104
103
95

102
102
92

110
107
98

103
03]

106
107
103
105
100
103
104
101
94

98

105
109
101
90

101
00)

101
103
101
104
98

107
105
92

106
101
108
100
102
102
109
107

SILVER
AFTERBURNER
COMMANDER
POWERBALL P
RODANAS
PENMANSHIP
DOORMAN
BALISTO
POWERBALL P
MARDI GRAS
JABIR
PRESIDENT
SUPERSHOT
ALTA1STCLASS
COMMANDER
BALISTO
POWERBALL P
DOORMAN
BALISTO
RACER
ANTON
SPEAKER
PLATINUM
MOGUL
HALOGEN
HALOGEN
ZANZIBAR
JACEY
HOTROD
DEMAN
DEMAN
LANDLORD
BALISTO
SPEAKER
JACEY
SUPERSHOT
DOORMAN
KINGBOY
SUPERSIRE
SILVER
MCCUTCHEN
LOPTIMUM
MARDI GRAS
RODANAS
SILVER
NUMERO UNO
NUMERO UNO
BALISTO
NUMERO UNO
SILVER

NONNO MAT
SUPERSIRE
ENFORCER
EPIC
SUPERSIRE
SUPERSIRE
BALISTO
SNOWMAN
EPIC
BOOKEM
EPIC

I0TA
MCCUTCHEN
BALISTO

EPIC

MAXIM
SUDAN
SUPERSIRE
PLANET
0O-COSMOPOLITAN
OBSERVER
BOOKEM
NUMERO UNO
SHOTTLE
TIME
SUPERSIRE
MCCUTCHEN
MOGUL
ATWOOD
MCCUTCHEN
NUMERO UNO
MAN-OMAN
RALSTORM
LAWN BOY P RED
NUMERO UNO
PLANET
MOGUL
PLANET
SHAMROCK
LIGHTNING
MCCUTCHEN
NIAGRA
MOGUL
EJECT
SUPERSIRE
GALAXY
SUPER
GOLDWYN
MAN-OMAN
PLANET
JIVES

CENTRO F.A.
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
ABS ITALIA-CR
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME

INSEME

INSEME

INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
NOVAGEN S.R.L.
INSEME

INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
CHIACC./TAUROMAX
ABS ITALIA-CR
INSEME

INSEME
INTERMIZOO - PD
ABS ITALIA-CR
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY



